МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………    № ……….........

О внесении изменений в приказ
Управления образования
от 17.05.2022 № 04-01-03-555
«Об организации работы лагерей
с дневным пребыванием детей
в 2022 году»

В связи с изменениями в дислокации лагерей с дневным пребыванием

детей, организованных на базе образовательных учреждений, подведомственных

Управлению образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести   изменения   в   приказ   Управления   образования

от   17.05.2022  № 04-01-03-555 «Об организации работы лагерей с дневным

пребыванием детей в 2022 году»: приложение 1 изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей начальника

Управления образования Потехину Е.Н., Тронину Е.Г.

Начальник управления

 А.О. Моисеев

О.И. Фоменко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-588 от 26.05.2022. Исполнитель: Фоменко О.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.05.2022 17:50

2

Приложение к приказу
Управления  образования

от ……………..  № ………….……
«О внесении изменений в приказ
Управления образования
от 17.05.2022  № 04-01-03-555
«Об организации работы лагерей
с дневным пребыванием детей
в 2022 году»

Дислокация лагерей с дневным пребыванием детей в 2022

Учреждение, на базе которого

проводится лагерь

Контакты Июнь 22

1 смена

(01-22.06.2022)

Июль 22

2 смена

(01-21.07.2022)

Август 22

3 смена

(02-22.08.2022)

ИТОГО

(в том числе без

родительской

платы)

МАОУ СОШ №1 тел. 26 26 95

директор Днищенко С.Н.
115 - 40 155 (45)

МАОУ СОШ №2 тел. 26 21 93

директор  Давыдова И.А.
120 - 50 170 (25)

МАОУ «СОШ №3

с УИОП»

тел. 25 10 19

директор  Горохова О.М.
123 - 50

173 (33)

МАОУ «Школа №4 для

обучающихся с ОВЗ»

тел. 26 36 96

директор  Душейко О.Ю.
25 - 15 40 (10)

МАОУ «Школа №5»

(1 смена-на базе СОШ 11)

тел. 27 25 45

директор  Новиков В.Н.
25 50 50 125 (25)

МАОУ «Школа №7 для

обучающихся с ОВЗ»

тел. 27 88 34

директор Никитина О.Н.
80 15 55 150 (106)

МАОУ СОШ №8

тел. 24 75 72

директор Кузнецова Т.В.
81

45 44

170 (26)

МАОУ гимназия №9 тел. 26 13 20

директор Петухова Е.Н.
75 - 15 90 (7)

МАОУ СОШ №11 тел. 27 06 53

И.о.директора Ошмарин А.Ю.
130 - 50 180 (26)

МАОУ СОШ №12 тел. 22 71 58

директор Баранова Н.А.
75 25 - 100 (40)

МАОУ СОШ №14 тел. 22 46 41

директор Шуховцева Е.В.
75 30 30 135 (35)

МАОУ СОШ №16

(1 смена-на базе Гимназии №

9)

тел. 25 45 59

директор Лопарева А.А.
100 - 40 140 (45)

МАОУ СОШ №17

тел. 24 20 75

директор  Буркова С.Н.
100 - 30 130 (45)

МАОУ «Школа №22» тел. 27 65 05

директор  Домрачева Н.В.
150 -  5 155(44)

МАОУ СОШ №24 тел. 23 73 37

директор  Казакова Е.М.
100 - 70 170 (40)

МАОУ ООШ №28 тел. 27 75 13

директор  Быкова А.В.
80 - - 80 (26)

МАОУ «СОШ №29» тел. 25 25 09

директор  Зверева Е.С.
100 - 25 125 (38)

МАОУ СОШ №30

тел. 27 96 69

директор  Оборина Е.И.
90

- 25

115 (25)

МАОУ «Лицей № 1»

тел. 26 46 96

директор  Ваулина И.Г.
20 - - 20 (2)

МАУ ДО ДДЮТ (1 смена - на

базе СОШ № 24, 2 смена-

СОШ № 12, 3 смена-СОШ №

24)

тел. 25 92 67

директор  Малахова Л.А.
100 20 50 170 (24)

МАУ ДО ДДЮТЭ

(1 смена - на базе Школы №

22)

тел. 27 60 83

директор Лузина Е.И.
40 20 - 60 (4)

МАУ ДО «ДШИ им. Л. А.

Старкова» (1 смена - на базе

Школы № 22)

тел. 22 22 05

директор Гришина Е.В.
140 40 30 210 (27)

МАУ ДО «ДЮЦ  «Каскад»

(1 смена - на базе СОШ № 17)

тел. 23 35 40

директор Трынкина В.А.
83 60 40 183 (27)

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-588 от 26.05.2022. Исполнитель: Фоменко О.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.05.2022 17:50

3

 ИТОГО: 2027 305 714 3046 (725)

на территории г.Усолье и сельских населенных пунктов МО «Город Березники»

МАОУ «Школа №5»

тел. 27 25 45

директор  Новиков В.Н.
65 - - 65(24)

МАОУ «Школа №22» тел. 27 65 05

директор  Домрачева Н.В.
244 - - 244 (105)

МАУ ДО «Дворец детского и

юношеского творчества»

тел. 25 92 67

директор  Малахова Л.А.
30 - - 30 (10)

 ИТОГО: 339 - - 339 (139)

 ВСЕГО: 2366 305 714 3385 (864)

Примечание: один ребенок (кроме детей, состоящих на учете в КДН и ЗП

как находящиеся в социально опасном положении) может не более 1 раза в год

воспользоваться формой оздоровления «Лагерь с дневным пребыванием детей»

за счет средств местного и краевого бюджетов.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-588 от 26.05.2022. Исполнитель: Фоменко О.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.05.2022 17:50

	1
	2
	3